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2022-12-14 
Nykvarns kommun 

Vår beteckning: KS/2021:357 

Underrättelse om granskning 
Ändring av detaljplan inom Mörby 5:34, Nykvarns kommun  

Rubricerad ändring av detaljplan, som hanteras med standardförförande har Kommunstyrelsen i 
Nykvarns kommun 2022-11-29 § 208 beslutat att skicka ut på granskning.   

Planområdet är beläget ca 2,5 kilometer öster om Nykvarns centrum i Mörby 
verksamhetsområde. Området avgränsas av Mörbyvägen i sydväst, av industri- och 
verksamhetsfastigheter i öst och nordväst och i övrigt av natur.  

Syftet med ändringen av detaljplan är att möjliggöra en tillbyggnad av befintlig lager- och 
industribyggnad inom fastigheten Mörby 5:34. Föreslagen tillbyggnad är placerad där det idag går 
kommunala ledningar för dricksvatten, avlopp och dagvatten som försörjer Mörby 5:7 så dessa 
behöver flyttas för att tillbyggnaden ska vara möjlig. Ledningarna flyttas till norr om Mörby 5:7 
till kommunalägd mark där markreservat och ledningsrätt inte behövs.  

Inkomna synpunkter under samrådsperioden och kommunens kommentar till dem har 
sammanställts i en samrådredsogörelse.  

Förslaget till ändring av detaljplan är utställt på granskning mellan 2022-12-16 och 2023-01-06. 
Under granskningsperioden finns granskningshandlingarna tillgängliga i Servicecenter i 
kommunhuset samt på kommunens hemsida via denna länk: www.nykvarn.se/andringDPmorby 

Eventuella synpunkter ställs skriftligen till Nykvarns kommun och ska vara kommunen tillhanda 
senast 2023-01-06. Ange diarienummer: KS/2021:357 i rubrik. Inlämnade synpunkter utgör 
allmän handling. Den som inte senast under granskningstiden skriftligen framfört synpunkter kan 
förlora rätten att överklaga kommunens beslut att anta planen.  

Synpunkter i brevform skickas till: Nykvarns kommun, Planavdelningen, 155 80 Nykvarn. 
Synpunkter i digitalt format skickas till: kommun@nykvarn.se  

Med vänlig hälsning 

Planavdelningen 
Samhällsutvecklings- och näringslivskontoret 
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